



Vaimo Group Services AB

Organisationsnummer 556889-6848

Årsredovisning 2024

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad verkställande direktör i Vaimo Group Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 24 april 2025

David Holender

2025050904252

Innehållsförteckning

	Sidnummer
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Förändring av eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	9
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Vaimo Group Services AB, med säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Vaimo AB.

Vaimo är en av världens mest erfarna experter inom digital handel och kundupplevelse. Som en helhetsleverantör inom omnikanal levererar vi strategi, design och utveckling till varumärken, återförsäljare och tillverkare över hela världen.

Vårt mantra är "experience is everything" – upplevelse och erfarenhet är kärnan i allt vi gör – och vi är en ledande leverantör inom följande områden: E-handel, Content Management, Data Management och Analys & Aktivering.

Som en fullservicebyrå inom digital upplevelse levererar vi konsult-, design-, utvecklings-, support- och analystjänster inom alla fyra områden.

Vi är >600 medarbetare baserade på något av våra >20 kontor världen över.

Vaimo Group Services AB:s uppgift är att stödja och främja tillväxt i koncernen. Bolaget sköter de koncerngemensamma tjänsterna för hela gruppen.

Väsentliga händelser under året

Under 2024 fortsatte ett osäkert geopolitiskt läge, svag konjunktur, med avvaktande efterfrågan och längre säljcykler för våra tjänster.

Vi har fortsatt fokusera på kostnadskontroll vilket resulterat i ett positivt rörelseresultat 2024, +5,5 Mkr (f g år +0,1 Mkr).

Under 2024 har vi lägre intäkter och motsvarande inköp av personal inom gruppen. Tack vare en förändrad personalstruktur, blir nettoresultatet +2,6 Mkr jämfört med 2023. Två andra bidragande faktorer till det förbättrade rörelseresultat är nettokostnaden för hosting, som är -1,7 Mkr lägre, samt årets valutaförluster är -0,8 Mkr lägre än 2023.

Den pågående invasionen av Ukraina, där vi både har utvecklare och administrativ personal, har som tidigare år endast påverkat oss i begränsad utsträckning, och arbetsmoralen är fortsatt hög. Vi har inga planer på att dra ner vårt engagemang i Ukraina den närmsta tiden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Vi har fortfarande en osäkerhet hur mycket vår verksamhet kommer att påverkas av det pågående kriget i Ukraina.

Förväntad framtida utveckling

Vi ser optimistiskt på framtiden och över våra möjligheter att åter växa och öka våra marknadsandelar när marknaden vänder.

Vi bedömer att digitaliseringen som trend kommer fortsätta men samtidigt ser vi en viss oro över fortsatt inflation och högt ränteläge samt den geopolitiska osäkerheten, som både direkt och indirekt påverkar våra kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	139 062	150 321	122 487	91 066	83 858
Resultat efter finansiella poster	4 214	-870	-1 874	-1 989	2 237
Balansomslutning	26 805	24 903	22 288	33 048	14 973
Soliditet (%)	21,8%	21,2%	27,0%	17,9%	23,8%
Medeltal anställda	15	15	10	9	8

Ägarförhållanden

Helägt dotterbolag till Vaimo AB organisationsnummer 556714-3200, med säte i Stockholm.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisk

Försäljning sker i såväl lokal valuta som i utländsk valuta och då främst i SEK, USD, EUR samt GBP.

Målet är att försöka neutralisera valutaeffekterna vid transaktioner i olika valutor om tillfälle ges.

Marknadsrisk

Det föreligger ingen marknadsrisk då bolaget inte har någon större extern försäljning och Vaimo koncernens finansiella ställning är god.

Resultatdisposition

(Belopp i SEK)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	5 174 900
årets resultat	556 782

5 731 682

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas

0

i ny räkning överföres

5 731 682

5 731 682

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025050904255

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024	2023
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3,4	139 062 243	150 320 600
Övriga rörelseintäkter	5	0	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		139 062 243	150 320 600
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster	4	-95 369 858	-105 730 325
Övriga externa kostnader	6	-22 875 190	-27 955 569
Personalkostnader	7	-14 777 584	-15 150 095
Övriga rörelsekostnader	8	-543 680	-1 341 759
Summa rörelsens kostnader		-133 566 312	-150 177 748
Rörelseresultat		5 495 931	142 852
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	30 084	46 822
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 311 768	-1 059 757
Summa finansiella poster		-1 281 684	-1 012 935
Resultat efter finansiella poster		4 214 247	-870 083
Bokslutsdispositioner	11		
Koncernbidrag		-3 500 000	0
Återföring från periodiseringsfond		0	1 200 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 500 000	1 200 000
Resultat före skatt		714 247	329 917
Skatt årets resultat	12	-157 465	-118 565
Årets resultat		556 782	211 352

2025050904256

Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024	2023
TILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	380 255
Fordringar hos koncernföretag		9 907 419	15 888 468
Aktuell skattefordran		449 119	488 019
Övriga fordringar		23 111	28 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 120 898	3 289 918
		15 500 547	20 074 756
Kassa och bank			
Koncernkonto	13	11 304 688	4 828 505
Summa kassa och bank		11 304 688	4 828 505
Summa omsättningstillgångar		26 805 235	24 903 261
SUMMA TILLGÅNGAR		26 805 235	24 903 261

Belopp i SEK	Not	2024	2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 174 900	4 963 548
Årets resultat		556 782	211 352
Summa fritt eget kapital		5 731 682	5 174 900
Summa eget kapital		5 831 682	5 274 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 057 973	1 961 801
Skulder till koncernföretag		13 223 132	14 314 689
Övriga skulder		844 019	871 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 848 429	2 479 938
Summa kortfristiga skulder		20 973 553	19 628 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 805 235	24 903 261

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	100 000	5 174 900	5 274 900
Årets resultat	0	556 782	556 782
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	100 000	5 731 682	5 831 682

2025050904257

2025050904258

Kassaflödesanalys

Belopp i SEK	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 495 931	142 852
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.</i>			
Ej utbetalt koncernbidrag		-3 500 000	0
Erhållen ränta		30 084	46 822
Erlagd ränta		-1 311 768	-1 059 757
Betald skatt		-118 165	-188 432
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		596 082	-1 058 515
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar och fordringar på koncernbolag		6 361 304	1 290 652
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 826 395	-63 722
Minskning(+)/ökning(-) av leverantörsskulder och skulder på koncernbolag		1 004 615	3 118 441
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		340 577	485 825
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 476 183	3 772 681
Årets kassaflöde			
Koncernkonto vid årets början		4 828 505	1 055 824
Koncernkonto vid årets slut	13	11 304 688	4 828 505

Tilläggsupplysningar

Not 1

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i SEK om inget annat anges.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda - pensioner

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2

Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

2025050904260

Not 3 **Nettoomsättning per geografisk marknad**

	2024	2023
Europa	57 096 061	62 725 585
Norden	46 582 266	48 826 576
Asien	17 030 816	21 887 271
Sydafrika	12 456 533	11 601 064
Nordamerika	5 896 567	5 280 104
Summa	139 062 243	150 320 600

Not 4 **Inköp och försäljning inom koncernen**

	2024	2023
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	96,9%	96,2%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	77,6%	75,9%

Not 5 **Övriga rörelseintäkter**

	2024	2023
Valutakursvinster, netto	0	0
Offentliga stöd	0	0
Summa	0	0

Not 6 **Ersättningar till revisor**

	2024	2023
Arvoden och kostnadsersättningar		
Grant Thornton Sweden AB	66 226	86 910
Summa	66 226	86 910

Not 7 **Medeltalet anställda samt löner och andra ersättningar**

	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Medeltalet anställda				
Antal	15	7	15	6
Summa	15	7	15	6

	2024		2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Personalkostnader				
Styrelse och VD	0	0	0	0
Övriga anställda	10 400 467	3 198 984	10 596 600	3 269 103
(varav pensionskostnad)	(961 317)	(233 216)	(949 081)	(230 247)
Summa	10 400 467	3 198 984	10 596 600	3 269 103

2025050904261

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Valutakursförluster, netto	-543 680	1 341 759
Summa	-543 680	1 341 759

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter övriga	30 084	46 822
Summa	30 084	46 822

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader övriga	1 311 768	1 059 757
Summa	1 311 768	1 059 757

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Koncernbidrag	-3 500 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	1 200 000
Summa	-3 500 000	1 200 000

Not 12 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-157 465	-118 565
Resultat före skatt	714 247	329 917
Beräknad skattekostnad 20,6%	-147 135	-67 963
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-12 023	-43 203
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	1 693	1 517
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	-4 796
Effekt av ändrade skattesatser	0	-4 120
Summa	-157 465	-118 565

2025050904262

Not 13

Koncernkonto

	2024	2023
Koncernkonto	32 680 085	23 783 989
Koncernkontokredit	-21 375 397	-18 955 484
Totalt likvida medel	11 304 688	4 828 505
Tilläggsupplysning		
Outnyttjade krediter vid årets utgång	0	0

Not 14

Aktiekapital

Antal aktier uppgår till 1 000 och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

Not 15

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024	2023
Personalrelaterade kostnader	2 479 228	2 125 321
Övriga upplupna kostnader	369 201	354 617
Redovisat värde	2 848 429	2 479 938

Not 16

Koncernuppgifter

Vaimo Group Services AB är helägt dotterföretag till Vaimo AB, 556714-3200 med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning i vilken de bolag ingår.

Not 17

Ställda säkerheter

	2024	2023
Företagsinteckningar	0	0
Summa	0	0

Not 18

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Vi har fortfarande en osäkerhet hur mycket vår verksamhet kommer att påverkas av det pågående kriget i Ukraina.

Not 19

Eventualförpliktelser

	2024	2023
Eventualförpliktelser	0	0
Summa	0	0

2025050904263

Not 20

Resultatdisposition

(Belopp i SEK)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst

5 174 900

årets resultat

556 782

5 731 682

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas

0

i ny räkning överföres

5 731 682

5 731 682

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Krister Lenman
Styrelseledamot

David Holender
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.
Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard
Auktoriserad revisor

2025050904264



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.04.2025 19:07

SENT BY OWNER:
Felix Pettersson • 14.04.2025 10:33

DOCUMENT ID:
Hyl8luScCJl

ENVELOPE ID:
HyUluS5Rkx-Hyl8luScCJl

DOCUMENT NAME:

Vaimo Group Services AB - Årsredovisning 2024-12-31.pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kjell Johan Krister Lenman kristen.lenman@vaimo.com	Signed Authenticated	14.04.2025 11:04 14.04.2025 11:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/06/26) IP: 213.100.202.216
2. David Holender david.holender@vaimo.com	Signed Authenticated	14.04.2025 17:54 14.04.2025 17:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/03/09) IP: 90.129.219.5
3. Olof Johannes Nordgaard olof.nordgaard@se.gt.com	Signed Authenticated	14.04.2025 19:07 14.04.2025 19:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/14) IP: 104.28.65.63

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
